

Siennica, dnia 7 kwietnia 2016 r.

IR.271.3.2016

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

*dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
„Dostawa kruszywa na drogi w Gminie Siennica”*

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

„Jaka ilość kruszywa jest brana pod uwagę przez Zamawiającego w sformułowaniu „dostawa jednorazowa”, które pojawia się w kryterium ocen?”

Odpowiedź:

Sformułowanie dostawa jednorazowa obejmuje dostawę kruszywa na drogę w jednym sołectwie. Planowanych jest około 24 dostaw. Ilość kruszywa w dostawie jednorazowej uzależniona jest od zaferowanej ceny za 1 tonę. Z szacunku jedna dostawa będzie wynosiła około 110 ton, z tym że 1/3 dostaw nie będzie przekraczała 100 ton, natomiast w jednym przypadku dostawa może wynieść do 250 ton.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza kruszywo wapienne (zgodne z normami)?”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza kruszywa wapiennego.

WÓJT
Grzegorz Zdziński